Señor:

WILSON PAÚL MARTÍNEZ MANOSALVAS

Presente. -

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que en la junta universal de accionistas de la compañía "NEURAL SOLUTION NEURAL SOLUT S.A." celebrada el 12 de mayo del 2020, le ha designado como GERENTE GENERAL de la compañía, por lo que ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de conformidad a los estatutos por el periodo estatuario de 5 años.

La compañía "NEURAL SOLUTION NEURAL SOLUT S.A." se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la notaría novena del distrito Metropolitano de Quito, Dr. Juan Villacis Median Notario (e), el 20 de junio del 2008. Debidamente inscrita en el registro mercantil el 24 de julio del 2008.

Atentamente,

\$r. WILSON BAYARDO MARTINEZ

Secretario AD-HOC c.c. 0400065819

Quito 12 de mayo del 2020

RAZÓN: En esta fecha ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "NEURAL SOLUTION NEURAL SOLUT S.A." y prometo cumplirlo fielmente de acuerdo a los estatutos de la compañía.

WILSON PAUL MARTÍNEZ MANOSALVAS

c.c. 1712680840